
Spielklassen Bezirk Breisgau 2009/10

Jungen Kreisklasse 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Ottoschwanden 20 20 0 0 160:18 +142 40:0
2 TTC Heimbach II 20 15 1 4 144:74 +70 31:9
3 TTC Emmendingen II 20 13 2 5 135:80 +55 28:12
4 TTC Suggental 20 11 2 7 117:82 +35 24:16
5 TTC Wyhl II 20 11 2 7 124:93 +31 24:16
6 TV Riegel 20 11 2 7 123:109 +14 24:16
7 SV Waldkirch III 20 8 3 9 102:118 -16 19:21
8 FC Kollnau II 20 6 1 13 62:125 -63 13:27
9 TTC Endingen 20 3 3 14 75:142 -67 9:31

10 TTC Suggental II 20 1 2 17 50:150 -100 4:36
11 TLV Simonswald 20 2 0 18 47:148 -101 4:36

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.21.09.2009 18:30 (1) FC Kollnau II SV Waldkirch III 8:0 W
Fr. 25.09.2009 18:00 (1) TTC Endingen TTC Suggental II 7:7
Sa. 26.09.2009 10:00 v (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Wyhl II
TTC Suggental
SV Ottoschwanden

TLV Simonswald
TTC Suggental II
TTC Endingen

8:0
8:1
8:0

Do. 01.10.2009 18:30 v (1)
18:30 (2)

TLV Simonswald
SV Waldkirch III

TV Riegel
TTC Emmendingen II

3:8
5:8

Fr. 02.10.2009 18:00 (1) TTC Endingen FC Kollnau II 8:0
Sa. 03.10.2009 13:00 (1)

15:00 (2)
TTC Emmendingen II
TTC Heimbach II

TTC Suggental II
SV Ottoschwanden

8:0
6:8

Mo.05.10.2009 18:30 (1) FC Kollnau II TV Riegel 0:8
Do. 08.10.2009 18:30 v (2) SV Waldkirch III TTC Endingen 7:7
Fr. 09.10.2009 18:00 v (1) TTC Endingen TTC Emmendingen II 0:8
Sa. 10.10.2009 10:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)

TTC Wyhl II
TTC Suggental II
TLV Simonswald
SV Ottoschwanden

TV Riegel
TTC Heimbach II
TTC Suggental
SV Waldkirch III

7:7
0:8
0:8
8:0

Sa. 17.10.2009 15:00 SV Ottoschwanden TLV Simonswald 8:0
Mo.19.10.2009 18:30 (1) FC Kollnau II TTC Wyhl II 2:8
Sa. 24.10.2009 13:00 (1)

15:00 (1)
15:10 v (2)

TTC Emmendingen II
SV Ottoschwanden
TTC Heimbach II

TTC Wyhl II
TV Riegel
TTC Suggental

8:5
8:2
8:4

Sa. 31.10.2009 10:45 v (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (2)

TTC Suggental II
TTC Emmendingen II
TTC Suggental
TTC Heimbach II

TTC Wyhl II
SV Ottoschwanden
FC Kollnau II
TTC Endingen

1:8
2:8
8:0
8:1

Do. 05.11.2009 18:30 (2) SV Waldkirch III TTC Suggental 2:8
Mo.09.11.2009 18:30 (1) FC Kollnau II TLV Simonswald 8:4
Fr. 13.11.2009 18:00 (1) TTC Endingen TTC Suggental 1:8
Sa. 14.11.2009 10:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

TV Riegel
TTC Suggental
TTC Suggental II
TTC Heimbach II
SV Ottoschwanden

TTC Endingen
TTC Emmendingen II
TLV Simonswald
FC Kollnau II
TTC Wyhl II

8:6
7:7

8:0 W
8:2
8:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 19.11.2009 18:30 (2) SV Waldkirch III TTC Suggental II 8:5
Sa. 21.11.2009 10:30 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TV Riegel
TTC Emmendingen II
TTC Suggental II
TTC Wyhl II
TLV Simonswald

TTC Suggental
FC Kollnau II
SV Ottoschwanden
TTC Endingen
TTC Heimbach II

8:5
8:0
0:8
8:4
0:8

Mo.23.11.2009 18:30 (1) FC Kollnau II SV Ottoschwanden 0:8
Sa. 28.11.2009 10:30 (1)

14:30 (2)
15:00 (2)
15:00 (1)

TV Riegel
TTC Wyhl II
TTC Heimbach II
TLV Simonswald

TTC Suggental II
TTC Suggental
TTC Emmendingen II
SV Waldkirch III

8:0 NA
0:8 NA

8:5
2:8

Do. 03.12.2009 18:30 (2) SV Waldkirch III TTC Heimbach II 2:8
Sa. 05.12.2009 10:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TV Riegel
TTC Suggental II
TTC Suggental
TTC Wyhl II
TLV Simonswald

TTC Heimbach II
FC Kollnau II
SV Ottoschwanden
SV Waldkirch III
TTC Emmendingen II

4:8
6:8
1:8
7:7
1:8

Do. 10.12.2009 18:30 (2) SV Waldkirch III TV Riegel 7:7
Sa. 12.12.2009 10:30 (1)

15:00 (1)
15:30 v (2)

TV Riegel
TLV Simonswald
TTC Heimbach II

TTC Emmendingen II
TTC Endingen
TTC Wyhl II

6:8
3:8
8:5

Mo.11.01.2010 18:30 (1) FC Kollnau II TTC Emmendingen II 0:8
Sa. 16.01.2010 10:30 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Riegel
TTC Suggental II
SV Ottoschwanden
TLV Simonswald

SV Waldkirch III
TTC Suggental
TTC Emmendingen II
FC Kollnau II

8:4
0:8

8:0 W
0:8 W

Mo.18.01.2010 18:30 (1) FC Kollnau II TTC Suggental II 8:1
Do. 21.01.2010 18:30 (2) SV Waldkirch III TTC Wyhl II 1:8
Fr. 22.01.2010 18:00 (1) TTC Endingen TV Riegel 6:8
Sa. 23.01.2010 15:00 (2) TTC Heimbach II TV Riegel 8:1
Fr. 29.01.2010 18:00 (1) TTC Endingen TTC Heimbach II 3:8
Sa. 30.01.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Suggental
TTC Suggental II
SV Ottoschwanden

TLV Simonswald
TTC Emmendingen II
TTC Heimbach II

8:3
0:8
8:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.01.02.2010 18:30 (1) FC Kollnau II TTC Endingen 7:7
Fr. 05.02.2010 18:00 (1) TTC Endingen TTC Wyhl II 4:8
Sa. 06.02.2010 10:30 (1)

13:20 v (1)
14:30 (1)

TV Riegel
TTC Emmendingen II
TTC Wyhl II

TLV Simonswald
TTC Suggental
SV Ottoschwanden

8:5
7:7
3:8

Fr. 19.02.2010 18:00 (1) TTC Endingen SV Ottoschwanden 0:8
Sa. 20.02.2010 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (2)
15:00 (1)

TTC Emmendingen II
TTC Suggental
TTC Wyhl II
SV Ottoschwanden

SV Waldkirch III
TV Riegel
FC Kollnau II
TTC Suggental II

5:8
2:8
8:2
8:0

Di. 23.02.2010 18:30 v (1) TV Riegel SV Ottoschwanden 2:8
Do. 25.02.2010 18:30 (2) SV Waldkirch III FC Kollnau II 8:0
Sa. 27.02.2010 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Emmendingen II
TTC Suggental II
TTC Suggental

TTC Endingen
SV Waldkirch III
TTC Heimbach II

8:0
1:8
2:8

Mo.01.03.2010 18:30 (1) FC Kollnau II TTC Suggental 1:8
Fr. 05.03.2010 18:00 (1) TTC Endingen TLV Simonswald 2:8
Sa. 06.03.2010 10:30 (1)

15:00 v (1)
TV Riegel
TLV Simonswald

TTC Wyhl II
TTC Wyhl II

3:8
3:8

Sa. 13.03.2010 10:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

TV Riegel
TTC Suggental II
TTC Suggental
TTC Heimbach II
TLV Simonswald

FC Kollnau II
TTC Endingen
TTC Wyhl II
SV Waldkirch III
SV Ottoschwanden

3:8
6:8
1:8
6:8
0:8

Sa. 20.03.2010 14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Wyhl II
TLV Simonswald

TTC Heimbach II
TTC Suggental II

5:8
8:2

Mo.22.03.2010 18:30 (1) FC Kollnau II TTC Heimbach II 0:8
Mi. 24.03.2010 18:30 v TTC Emmendingen II TV Riegel 5:8
Do. 25.03.2010 17:00 v (2)

18:30 (2)
TTC Heimbach II
SV Waldkirch III

TLV Simonswald
SV Ottoschwanden

8:1
0:8

Fr. 26.03.2010 17:30 t/v TTC Suggental II TTC Heimbach II 7:7
Sa. 27.03.2010 10:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Wyhl II
TTC Suggental II
TTC Suggental

TTC Emmendingen II
TV Riegel
SV Waldkirch III

2:8
3:8
8:3

nu.Dokument 013, erstellt am 27.02.2026 21:55 | Seite 2 von 3



Spielklassen Bezirk Breisgau 2009/10

Jungen Kreisklasse 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.04.2010 18:00 v (1) TTC Endingen SV Waldkirch III 2:8
Sa. 10.04.2010 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 v (1)

TTC Emmendingen II
TTC Suggental
TTC Wyhl II
SV Ottoschwanden

TTC Heimbach II
TTC Endingen
TTC Suggental II
FC Kollnau II

8:5
8:1
8:2
8:0

Do. 15.04.2010 18:30 (2) SV Waldkirch III TLV Simonswald 8:4
Sa. 17.04.2010 13:00 (1)

15:00 (1)
TTC Emmendingen II
SV Ottoschwanden

TLV Simonswald
TTC Suggental

8:2
8:0
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